

Årsredovisning
för
Dackes Kapitalvaruhus Aktiebolag
556827-9896

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-08.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tommy Karlstedt, Styrelseledamot
2026-05-08

Styrelsen för Dackes Kapitalvaruhus Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med hushållsmaskiner och hushållsapparater från butik i Klockestrand.

Företaget har sitt säte i Kramfors.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	306	6 425	6 379	6 286
Resultat efter finansiella poster	-509	306	1 412	-217
Soliditet (%)	91	87	87	83

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har minskat mer än 30 % vilket beror på att bolagets verksamhet avvecklades under hösten 2024

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	4 404 579	197 865	4 702 444
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		197 865	-197 865	0
Årets resultat			-508 895	-508 895
Belopp vid årets utgång	100 000	4 402 444	-508 895	3 993 549

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 402 444
årets förlust	-508 895
	3 893 549
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 893 549
	3 893 549

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		306 202	6 425 187
Övriga rörelseintäkter		255	400 734
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		306 457	6 825 921
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-41 309	-5 094 373
Övriga externa kostnader		-416 766	-875 081
Personalkostnader	2	-473 112	-476 232
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 746	-2 128
Övriga rörelsekostnader		0	-35 675
Summa rörelsekostnader		-940 933	-6 483 489
Rörelseresultat		-634 476	342 432
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		223 721	18 291
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 376	39 720
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-101 190	-92 954
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 326	-1 343
Summa finansiella poster		125 581	-36 286
Resultat efter finansiella poster		-508 895	306 146
Resultat före skatt		-508 895	306 146
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-108 281
Årets resultat		-508 895	197 865

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	43 412	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		43 412	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	228 400	1 472 590
Andra långfristiga fordringar	6	3 273 672	370 340
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 502 072	1 842 930
Summa anläggningstillgångar		3 545 484	1 842 930
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		55 330	183 314
Övriga fordringar		100 485	3 142
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 922	96 991
Summa kortfristiga fordringar		169 737	283 447
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		685 494	3 255 320
Summa kassa och bank		685 494	3 255 320
Summa omsättningstillgångar		855 231	3 538 767
SUMMA TILLGÅNGAR		4 400 715	5 381 697

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 402 444

4 404 579

Årets resultat

-508 895

197 865

Summa fritt eget kapital

3 893 549

4 602 444

Summa eget kapital

3 993 549

4 702 444

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

15 694

Skatteskulder

30 496

123 811

Övriga skulder

335 670

412 677

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

41 000

127 071

Summa kortfristiga skulder

407 166

679 253

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 400 715

5 381 697

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	53 158	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	53 158	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-9 746	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 746	0
Utgående redovisat värde	43 412	0

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	42 560
Inköp		0
Utrangeringar		-42 560
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-4 757
Utrangeringar		6 885
Årets avskrivningar	0	-2 128
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 588 511	1 348 511
Inköp	120 000	240 000
Försäljningar	-1 344 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	364 511	1 588 511
Ingående nedskrivningar	-115 921	-102 967
Årets nedskrivningar	-20 190	-12 954
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-136 111	-115 921
Utgående redovisat värde	228 400	1 472 590

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	950 340	950 340
Tillkommande fordringar	3 009 894	0
Avgående fordringar	-25 562	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 934 672	950 340
Ingående nedskrivningar	-580 000	-500 000
Årets nedskrivningar	-81 000	-80 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-661 000	-580 000
Utgående redovisat värde	3 273 672	370 340

Not 7 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter.

Not 8 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser.

Årsredovisningen beslutades 2026-05-07

Sandöverken

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Tommy Karlstedt
Tommy Karlstedt
Styrelseledamot
2026-05-08

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-05-08

Grant Thornton Sweden AB

Niklas Elzes
Niklas Elzes
Auktoriserad revisor
